

اخبار ایران

در مراسم قدرانی از دست اندرکاران پوش هر هفته الف-ب-ایران:

تقدیر وزیر نیرو و از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه



کرمانشاه - مراسم قدرانی از دست اندرکاران پوش هر هفته الف-ب-ایران» و رونمایی از کتاب «دلگرمی ها و همراهی» با ارتباط زنده وزیر نیرو با مدیران عامل صنعت آب و برق استان کرمانشاه به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در این مراسم که در قدرانی از تلاش‌های فعالان صنعت آب و برق برگزار شد. وزیر نیرو جایگاه صنعت آب و برق را به عنوان زیر بنای تولید، توسعه و امنیت کشور مهم برشمرد و گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران با اتکا به علم و ایمان فعالان و متخصصان این حوزه‌ها توانسته همه نقشه‌های شوم دشمنان قسم خورده خود را نقش بر آب کند. دکتر رضا ادکلیان با اشاره به افتتاح بیش از ۲۲۷ طرح در صنعت آب و برق کشور در سال گذشته با اعتبار بیش از ۲۷ هزار میلیارد تومان، افزود: امسال نیز تا کنون ۱۷۰ طرح در این صنعت و با اعتبار بیش از ۵۱ هزار میلیارد تومان افتتاح شده‌است. وی موفقیت وزارت نیرو در این زمینه را مرهون همکاری و همیاری همه ارکان نظام دانست و خاطر نشان کرد: سرمایه‌گذاری علمیی در عرصه‌های مختلف صنعت آب و برق کشور انجام شده است که تاثیر بسزایی در رونق و جهش تولید کشور خواهد داشت. در این مراسم که به صورت همزمان با دیگر استان‌ها برگزار شد، از مهندس امیدعلی مرائی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، به پاس نقش آفرینی موثر و تلاش مستمر در حوزه برقسانی مطمئن و پایدار به مردم استان کرمانشاه تقدیر و تشکر شد. همچنین در پایان این مراسم از کتاب «دلگرمی ها و همراهی‌ها» با موضوع معرفی پروژه های پوش «هر هفته الف-ب-ایران» که توسط وزارت نیرو تدوین شده‌است، رونمایی شد.

آیت‌الله سعیدی به‌عنوان تولیت حرم حضرت معصومه(س) ابقا شد



قم - آیت‌الله سید محمد سعیدی با حکم ولی فقیه مد ظله العالی به مدت پنج سال دیگر به‌عنوان تولیت حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله علیها شد.

به گزارش پایگاه خبری آستان حضرت معصومه سلام‌الله علیها، رهبر معظم انقلاب اسلامی مد ظله العالی با صدور حکمی، آیتالله سید محمد سعیدی را به مدت پنج سال به‌عنوان تولیت آستان مقدس کربمه اهل‌بیت سلام‌الله علیها ایقا کردند. حکم تولیت آستان مقدس توسط حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدیان مسئول امور ارتباطات حوزوی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال محراب حرم مطهر باوری کرمان به آیتالله سید محمد سعیدی تقدیم شد.

تاکید سرپرست شرکت گاز استان گلستان :

هم استانیهای محترم در مصرف گاز صرفه جویی کنند

گرگان - سرپرست شرکت گاز استان گلستان در این زمینه گفت: با توجه به گزارش هوشناسی مبنی بر ورود جبهه هوای سرد به استان ، از مشترکین گرمای تقاضا می‌شود به‌منظور پایداری جریان گاز در مصرف گاز نهایت صرفه‌جویی را بکنند.

مهندس طالبی ضمن تشکر و قدرانی از حسن همراهی مشترکان گاز افزود، با عنایت به برودت و سرد شدن هوا و کاهش شدید دمای کشور و استان و همچنین بارش برف در مناطق کوهستانی، از تمامی مصرف کنندگان خواهشمندم ، همچنان نهایت همکاری را در مدیریت مصرف گاز به عمل آورند تا در استمرار جریان گاز مشکلی پیش نیایدایشان از بهترین اقداماتی که می‌تواند در این زمینه کمک شایینی نماید را پوشیدن لباس های گرم زمستانه ، تنظیم دمای محیط و پایخ تنظیم بخاری، کم کردن حقالق یک درجه از دمای محیط، نصب پرده های ضخیم و بلند، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد با در نظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گازسوز، تنظیم دمای اتاق در حد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتیگراد و خاموش کردن وسایل گرمایشی در هنگام خروج از منزل و محل کار عنوان نمود.طالعی تصریح کرد:از موارد دیگری که در زمینه صرفه جویی مصرف گاز بسیار موثر است کم کردن درجه موتورخانه ها و آبگرمکن های مخزنی، تنظیم درجه حرارت در ۵۰ درجه ای برای منازلی که از سیستم گرمایشی مرکزی استفاده می‌کنند، تنظیم دمای اتاق در حد استاندارد های که مورد استفاده قرار نمی‌گیرند و همچنین بسته نگه داشتن در اطاق های خلی و خاموش کردن بخاری موجود در آن.آیتایشان در ادامه از کلیه مدارس دانشگاهها،بانکها و کلیه مراکز خدماتی تقاضا داشت در ایام تعطیل، وی وسایل گرمایشی ساختمان خود را خاموش نمایند. در غیر این صورت برابر دستورالعمل مدیریت محترم بجران استان، گاز آنها قطع خواهد شد. سرپرست شرکت گاز استان گلستان اظهار داشت: مشترکین عزیز دقت داشته باشند گاز نعمت بزرگی است که در کنار فواید بی شمار آن ، خطرات زیادی را نیز به همراه دارد، بنابراین در این رابطه دقت شود.موارد ایمنی را هم در حین مصرف رعایت کرده و رفاه و آسیایش را برای خود و افراد خانواده به ارمغان بیاورند.

ساز و کاری برای توسعه سامانه های خورشیدی در شهرک های صنعتی اصفهان

اصفهان - یحیی مرادیان - یارانه های کور مسبب جلوگیری از توسعه انرژیهای پاک در کشور هستند.

نود و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان به بررسی پیشنهادت کارگروه کارشناسی شورا در خصوص توسعه سامانه های خورشیدی در شهرک های صنعتی اختصاص یافت. به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه عباس رضایی، استاندار اصفهان در نظر گرفتن بودجه برای توسعه نیروگاه های کوچک مقیاس در استان را ضروری دانست و خواستار همت جمعی برای فرهنگسازی و اطلاع رسانی مناسب در این زمینه شد. مهدی طفیلانی، نماینده اصفهان در مجلس نیز بر ضرورت فراهم ساختن ساز و کاری برای ایجاد لگنیزه برای ادارات دولتی و بخش خصوصی به منظور ورود به این حوزه تاکید کرد.

یارانه های کور، مانع توسعه انرژیهای پاک در کشور

سید حسن قاضی عسکر، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان نیز یارانه های کور را سبب جلوگیری از توسعه انرژیهای پاک در کشور دانست و افزود: خریداری برق تولیدی از روش های سبز با ۹۰درصد قیمت صارتی، ورود به این مقوله را برای سرمایه گذاران توجیه پذیر می‌نماید.

ایجاد صندوقی برای واریز جرایم آلایندگی

در ادامه پهرام سبحانی، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار استفاده دهفمند از درآمدهای حاصل از قانون عوارض آلایندگی شد و پیشنهاد ایجاد صندوقی به منظور واریز جرایم آلایندگی به این صندوق برای کمک به رفع آلایندگی های استان

لزام واحدهای صنعتی به تولید انرژیهای تجدید پذیر

همچنین نعمت اله اکبری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان با اشاره به ارزان بودن قیمت انرژی در ایران گفت: یک واحد تولیدی در کشور ۱۰برابر متوسط دنیا در حال مصرف انرژی است. وی ضمن تاکید بر ضرورت ایجاد لگنیزه لازم برای ورود بخش خصوصی به این مقوله،الزام واحدهای صنعتی تازه تأسیس برای تولید انرژیهای تجدید پذیر را در توسعه استفاده از این ظرفیت موثر دانست.



را ارایه کرد.

انعقاد قراردادهای تضمینی ۲۰ ساله با تولیدکنندگان نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس

استان با بیان اینکه به واسطه نیاز به سرمایه گذاریهای سنگین برای راه اندازی مزرعه های خورشیدی در کشور که عمدتا از خارج از کشور انجام می‌گرفت، همچنین نوسانات ارزی صورت گرفته، در شرایط کنونی راه اندازی انرژیهای خورشیدی مقیاس بزرگ وجود نداشته و ما خواستار توجه ویژه بخش خصوصی برای راه اندازی سامانه های خورشیدی مقیاس کوچک هستیم، افزود. باید توجه داشت که طبق آمار موجود در جهان هر ساله تولید برق زیر صد کیلو ولت در حال سرعت گیری بیشتر است.

انعقاد قراردادهای تضمینی ۲۰ ساله با تولیدکنندگان نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس

حمیدرضا بپیریان، مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان نیز از انعقاد قراردادهای تضمینی ۲۰ ساله برخوردار از نرخ تعدیلی هر ساله با تولیدکنندگان نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس خبر داد.

در پایان جلسه مقرر گردید دفتر انرژی های تجدیدپذیر در اتاق بازرگانی اصفهان با محوریت کمیسیون انرژی و صنایع بلائیش و پتروشیمی راه اندازی و با حضور نمایندگان شرکت های برق منطقه اعتبارات تبصره ۱۸ برای تولید انرژیهای تجدیدپذیر در واحدهای صنعتی، از ایجاد طرح های تشویقی برای واحدهای صنعتی که اقدام به تولید برق از طریق انرژیهای تجدید پذیر می‌کنند خبر داد. **وجود ۲۵ نیروگاه ۴۰ تا ۱۰۰ کیلوواتی زیبنده اصفهان**

نیست

همچنین حمید علاقمندان، مدیرعامل شرکت توزیع برق

پاداش مشتری کینی که در کاهش مصرف برق تابستان ۹۹ خوزستان همکاری داشته اند پرداخت شد

گردد.
مدیر دفتر خدمات مشترکین و وصول درآمد شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: بر این اساس برخی از مشترکین همکاری در نیمه دوم سال، چندین ماه با هزینه رایگان برق مصرفی، تولید محصول خواهند کرد. زمانی تصریح کرد، مشترکینی که در سال جاری حاضر به امضای توافق نامه همکاری در یک بار سال ۹۹ شده بودند نسبت به سال قبل از آن، از نظر تعداد ۱۰۰ درصد و از نظر درآمد، ۱۶۰ درصد رشد داشته است. وی با قدرانی از همکاری های انجام شده از سوی مشترکین در این طرح، تاکید کرد: برای تابستان ۱۴۰۰ نیز از این مشترکین و سایر مشترکین شرکت تقاضا می‌کنیم که همکاری لازم در جهت کاهش بار خود به منظور عبور موفقیت آمیز از یک بار داشته باشند.



خصوص از سمت روستای خور برای ما مشکلاتی را ایجاد کرد که خواستار رسیدگی و رفع مشکلات پیش آمده هستیم. وی در ادامه خلاصه ای از اقدامات شهرداری در مقبله با کرونا و اطلاع رسانی برای شهروندان رایبان کرد

متعاقب کسب رتبه در بین مناطق شهرداری تبریز صورت گرفت:

تقدیر از رئیس اداره حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۸ تبریز

ترافیک معرفی کرد است که این اتفاق مهم، مایه مباهات شهرداری منطقه ۸ تبریز می باشد.
علی مدیر افزود، این انتخاب در نتیجه اقدامات ترافیکی مثبت انجام یافته طی ماه های اخیر در هسته مرکزی شهر صورت پذیرفته است که لازم می‌دانم شخصا نیز از تلاش های مهندس حسین پور طی ماه های اخیر تقدیر و قدرانی کنم.
شهردار منطقه ۸ تبریز در پایان از اصدای لوح سپاس از زحمات رئیس اداره حمل و نقل و ترافیک این منطقه تقدیر کرد.



اصلی ورودی روستای تباب خونسرخ در مدت زمان ۴ ماه احداث گردید .
شایان ذکر است؛ روستای تباب خو نسرخ در غرب شهر بندرعباس و در همجواری با بندر شهید رجایی و صنایع غرب استان واقع شده و بیشه ی اغلب ساکنان این روستا صیادی است

بارندگی های بخش هایی از روستای تباب خونسرخ به دلیل عدم وجود کانال جمع آوری آبهای سطحی و ساخت و ساز غیر اصولی شکل گرفته دراین روستا، دچار آبگرتگی می‌ شد
اظهارداشت: حجم آبگرتگی در برخی لوقات به حدی بود که عبور و مرور در معبر و همچنین ورود مردم شریف این منطقه به منازل امکان پذیر نبود .
وی افزود: اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان در قالب مسئولیت های اجتماعی و حقوق شهروندی ساکنان این

در قالب مسئولیت های اجتماعی صورت گرفت:

احداث کانال دفع آبهای سطحی در روستای تباب خونسرخ جهت مقابله با سیلاب های فصل

روستا ساماندهی وضعیت هدایت سیلاب منطقه واحداث کانال دفع آبهای سطحی را در دستور کار قرار داد .
کمالی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در روستای تباب خونسرخ به منظور مقابله با سیلاب های فصل اذعان داشت: پس از انجام مطالعات کارخیز برای

شهردار قدس با بیان اینکه توجه به عمران و آبادانی مناطق حاشیه ای و کم برخوردار شهر از رویکردهای اصلی مدیریت شهری بوده است، گفت: بر اساس همین رویکرد پروژه های عمرانی متعددی در حوزه های مختلف اجرایی شده است که احداث بوستان، سالن ورزشی و خانه فرهنگ، ایستگاه آتش نشانی، پارکگاه اوزنلس-و- از آن جمله است.
وی اظهار داشت: علاوه بر توسعه زیرساخت ها و ارتقای سرانه های عمومی در منطق کم برخوردار، ساماندهی و ارتقای کیفی وضعیت کوجه ها و خیابان های این مناطق نیز در دستور کار قرار

اتصال راه آهن از گیلان به جمهوری آذربایجان

فرصت جدیدی برای تقویت اقتصادی استان است

رشت - علی حیدری - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: اتصال راه آهن از گیلان به منطقه آزاد انزلی و جمهوری آذربایجان فرصت جدیدی برای تقویت اقتصادی استان است
به گزارش روابط عمومی سازمان صمت استان گیلان، فرهاد دلق پوش در آئین معارفه مدیر عامل جدید شرکت شهرک‌های صنعتی استان که با حضور معاون امور اقتصادی استانداری گیلان برگزار شد، ضمن تشکر و قدرانی از همه همکاران صنعتی استان که با حضور معاون امور اقتصادی در این مراسم شرکت کرده‌اند، گفت: هدف اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی استان، توسعه اقتصادی استان و افزایش اشتغال در کشور به عهده وزارت صمت است و باید با همکاری و هم

ساوجبلاغ - محمد رحنبر کهن: به گزارش روابط عمومی

شورای اسلامی و شهرداری شهردید هشتگرد، محسن مجذوب شهردار شهرداری با اشاره به ممنوعیت ساخت و سازهای غیرمجاز، تخریب باغ ها و اراضی ساختمان سازی غیرمجاز و تفکیک غیرمجاز اراضی و باغات گفت: باغ ها امانتی بی‌ظرفندان ماست و ضروری است در حفظ، حراست و نگهداری از آن کوشا باشیم

مهندس مجذوب خاطرنشان کرد: اولویت شهرداری مبارزه با



آذربایجان شرقی – سعید سعید نواز: شهردار منطقه ۸ کلاتشهر تبریز از حسین پور رئیس اداره حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه به خاطر

در قالب مسئولیت های اجتماعی صورت گرفت:

روستا ساماندهی وضعیت هدایت سیلاب منطقه واحداث کانال دفع آبهای سطحی را در دستور کار قرار داد .
کمالی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در روستای تباب خونسرخ به منظور مقابله با سیلاب های فصل اذعان داشت: پس از انجام مطالعات کارخیز برای برخی از معابر جهت اصلاح ارتفاع و شیب موربله، حفر و ساخت کانال سنگی جمع آوری آب های سطحی به طول ۲۰۰ متر صورت پذیرفت.
وی گفت: اجرای کانال بتنی پیش ساخته در زیر جاده

شهردار قدس خبر داد:

ساماندهی معابر شهرک شهید عزیزی در قالب "طرح جهادی محله اسلامی"

شهردقدس _فریابهرامی زیندار: مهندس مسعود مختاری، شهردار قدس از اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت معابر شهرک شهید عزیزی در قالب طرح جهادی محله اسلامی خبر داد.
شهردار قدس با بیان اینکه توجه به عمران و آبادانی مناطق حاشیه ای و کم برخوردار شهر از رویکردهای اصلی مدیریت شهری بوده است، گفت: بر اساس همین رویکرد پروژه های عمرانی متعددی در حوزه های مختلف اجرایی شده است که احداث بوستان، سالن ورزشی و خانه فرهنگ، ایستگاه آتش نشانی، پارکگاه اوزنلس-و- از آن جمله است.
وی اظهار داشت: علاوه بر توسعه زیرساخت ها و ارتقای سرانه های عمومی در منطق کم برخوردار، ساماندهی و آسفالت کوجه مسلمان یکم در این شهرک در حال اجراست.



جدید شرکت شهرک‌های صنعتی استان گیلان معرفی شد و از زحمات، احمدعلی شهیدی مدیرعامل قبلی این شرکت قدرانی گردید.

اخبار ایران

اخبار ایران

وزیر امور خارجه ایران در نامه به شهردار اصفهان مطرح کرد:

آمادگی وزارت امور خارجه برای شناساندن نقش تمدن ساز اصفهان در سطح بین المللی

اصفهان - یحیی مرادیان: وزیر امور خارجه ایران با گرامیداشت روز اصفهان خطاب به شهردار اصفهان نوشت: وزارت امور خارجه آمادگی دارد با همکاری شهرداری اصفهان، در شرایط پس از کرونا با برگزاری کنفرانس و نمایشگاه برای شناساندن نقش تمدن ساز اصفهان در سطح بین المللی اقدام کند.

به گزارش اداره ارتباطات رسله ای شهرداری اصفهان، محمد جواد ظریفه وزیر امور خارجه کشورمان با ارسال نامه ای به شهردار اصفهان ضمن قدرانی از ارسال یادبود منتقد به نماد شهر اصفهان از سوی شهردار اصفهان اظهار کرد: امیدوارم با رهایی هرچه سریعتر جهان از این ویروس منحوس، فضای مناسب‌برای برگزاری نکوداشت شهر اصفهان بیش از پیش فراهم شود تا با همکاری یکدیگر قدم هایی نه تنها در شناساندن بیشتر شهر اصفهان بلکه در جهت خشتی کردن تبلیغات مسموم در جهان علیه کشورمان و پیشبرد اهداف آن در زمینه دیپلماسی عمومی برداریم.
وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه این نامه اعلام‌است: شهردار اصفهان به‌عنوان یکی از نمایندگان بین‌المللی نیز هموارکننده راه برای شناساندن جهان به خوبی شناخته شده است که نمی‌توان به آسانی از نقش تمدن ساز آن در لعاد مختلف گذشت و وجود چهره های فرهنگی، فرهیختگان و استادان بزرگ شهر نیز مکمل آثار گرانبهای تاریخی و تمدنی اصفهان است که در مجموع فرصتی مناسب و عالی را ایجاد کرده است تا از این سرمایه گرانقدر بتوان در راستای تقویت دیپلماسی عمومی بهره برداری کرد.
وزارت امور خارجه در راستای استفاده از چنین سرمایه هایی در سطح بین‌المللی آمادگی دارد با همکاری شهردار اصفهان برای نمایشگاه‌ها و برگزاری کنفرانس هایی در سالگرد چنین روزی در کشورهای مختلف جهان در راستای شناساندن نقش تمدن ساز اصفهان اقدام کند.
وی تصریح کرد: استفاده از دیدگاه اصفهان شناسان در سطح بین المللی نیز هموارکننده راه برای شناساندن بهتر شهر اصفهان خواهد بود.

از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه

بیش از ۸ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی تولید شد

قزوین - بیش از ۸ میلیارد کیلو وات ساعت انرژی الکتریکی خاص در ۹ ماهه اسسال از سوی واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، در این خصوص معاون مهندسی و برنامه ریزی با اشاره به میزان تولید برق واحدهای نیروگاه در ۹ ماهه سال ۹۹ گفت: از ابتدای فروردین اسسال تا پایان آذرماه، ۸ میلیارد و ۷۰۶ میلیون و ۴۶۲ هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خاص در واحدهای سیزده گانه نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.
دوستی افزود: از این میزان انرژی، ۴ میلیارد و ۱۲۰ میلیون و ۴۹۲ هزار کیلووات ساعت در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۴ میلیارد و ۵۸۵ میلیون و ۹۶۹ هزار کیلووات ساعت در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.
معاون مهندسی و برنامه ریزی بیان داشت: در بازه زمانی ۹ ماهه اسسال، از این میزان انرژی، ۵۵۰٫۲ درصد سهم تولید واحدهای بخاری و ۴۴٫۸ درصد هم سهم تولید واحدهای سیکل ترکیبی بوده است.
معاونت مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه، هرساله با پایان فصل گرما و در بی، آن کاهش تقاضای مصرف برق در کشور، اقدام به تدوین برنامه تعمیرات واحدهای سیزده گانه می‌نماید. برنامه های تعمیرات واحدها که برای کسب آمادگی تولید برق پایدار در طول سال، به ویژه فصل بزمصرف تابستان عملیاتی می‌شود، از ابتدای مهر هرسال، آغاز و تا پایان اردیبهشت سال بعد از آن ادامه می‌یابد.
نیروگاه شهید رجایی با دارا بودن ۱۲ واحد بخاری و سیکل ترکیبی، از آمادگی بالا برای تولید برق پایدار و مطمئن در بیک تابستان اسسال برخوردار است.

بازدید سرپرست اداره کل راه آهن اراک از باغ موزه دفاع مقدس استان مرکزی

اراک - حمید گوگوجانی سرپرست اداره کل راه آهن اراک با حضور در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان، از بخش های مختلف باغ موزه دفاع مقدس استان بازدید کرد.

وی در دیدار با مدیر کل بنیاد حفظ آثار بر تکمیل بخش مربوط به راه آهن موزه تاکید و از آن به عنوان سمبل خدمت رسانی مجموعه راه آهن در دوران دفاع مقدس یاد کرد.

افزایش ۶ برابری گازرسانی به روستاهای شهرستان گرمی در استان اردبیل

اردبیل - مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از افزایش ۶۲۰ درصدی گازرسانی به روستاهای شهرستان گرمی از توابع استان اردبیل در دولت تدبیر و امید خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل ، سردار اسماعیل مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: خدمات دولت یازدهم و دوازدهم در حوزه گازرسانی به روستاها در کل کشور و علی الخصوص استان اردبیل بسیار چشمگیر می باشد بنحوی که قبل از سال ۹۲ در کل استان اردبیل ۴۰۰ روستا از نعمت گاز طبیعی بهره مند بودند که این امر با رشد ۲۳۷ درصدی در حال حاضر به ۱۲۵۰ روستا با ضرب نفوذ ۹۵ درصد رسیده است و در آینده نزدیک و با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا میزان ضرب نفوذ گاز طبیعی در روستاهای استان به ۹۸ درصد خواهد رسید.

وی در ادامه با تشریح دستاوردهای دولت تدبیر و امید در استان اردبیل، خدمات دولتمردان در مناطق محروم را بی بدلیل توصیف نمود و اظهار داشت: همزمان با شتاب چشمگیری گازرسانی به روستاهای استان اردبیل، در شهرستان گرمی از سال ۹۲ تا بحال ۲۲۸ روستای بالای ۲۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند که با احتساب تعداد روستاهای گازدار این شهرستان قبل از سال ۹۲ در حال حاضر تعداد ۲۸۸ روستای این شهرستان با ضرب نفوذ ۹۷ درصدی از نعمت گاز طبیعی بهره مند می‌باشند.